
                                                       LA GIUNTA MUNICIPALE 
 
RICHIAMATA la propria delibera n.82 del 21/8/98 con la qual è stata decisa l’adesione di questo 
Ente alla Costituzione dell’Associazione tra gli Enti Locali dell’Ambito Territoriale del Sangro per 
la partecipazione all’accordo di Programma relativo al Piano Territoriale d’intervento Provinciale 
previsto dalla normativa della Legge 285/97 e dalle disposizioni della delibera di consiglio 
regionale del 5/5/98 n.86/23 (BURA n.16 del 5/6/98) secondo le previsioni del progetto predisposto 
dal gruppo di lavoro insediato il 24/7/98; 
 
PRESO atto che la Provincia di Chieti con nota n.7250 del 16/9/98 ha concesso per detto progetto 
un contributo triennale inferiore a quello richiesto, circostanza che obbliga ad una revisione del 
progetto di cui sopra; 
 
PRESO atto del progetto delle iniziative come rielaborato dal gruppo di lavoro ed approvato 
dall’assemblea degli Enti Locali, degli Operatori e delle ONLUS svoltasi il 22/9/98 presso la C.M. 
di Quadri; 
 
RITENUTOLO rispondente alle necessità; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli previsti dalla normativa vigente; 
 
CON VOTI UNANIMI E PALESI; 
 
                                                               D E L I B E R A 
 
- di approvare il progetto delle iniziative previste dalla L. 285/97 nell’Ambito del Sangro per il 
triennio 1997/99 come rielaborato dal gruppo di lavoro costituito come in premessa.            
 
  


